
Aa
HIs

DODATEK č .002
ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č . 00490 ze dne 01.10.2020

uzavřený mezi nňe uvedenými smluvní mi stranami:

I .
Smluvní  strany

1. Haví řovská teplárenská společ nost, a.s.
Se sí dlem: Konzumní  298l6a, Š urnbark, 736 } lHaví řov
zapsaná v obchodní m rejsří ku vedené m u Krajské ho soudu v Ostravě, oddí l B, vlož ka 1113

IČ : 619 74 706,DIČ  CZ6I974706
Zastoupená: Bc. Radimem Hanzelem, MSc., MBA, ředitelem spoleěnosti
Bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s., poboč ka Haví řov
Č í slo ú č tu: 1935237 10267 10100

(dále jen ,rdodavatel" nebo obecně obecně ,osmluvní  strana")

a

2. Základní  umělecká š kola Bohuslava Martinů , Haví řov-Městoo Na Schodech | ,
p ří sp ěvkov á or ganizace
Se sí dlem: Na Schodech25611,73601, Haví řov

IČ :62331663 , DIČ : CZ6233t663
Zastoupen: Mgr. Terezie Krainovri ředitelka

Č í slo ú č tu: 4I23379I lu00
(dá| eté ž  orodběratel" nebo obecně orsmluvní  stranaoo)

il.
předmět dodatku

1st. Předmětem tohoto dodatku je nněna smlouvy o dodávce tepelné  energie č í slo 00490
uzavŤ ené  dne 01.10.2020 ve znění  pozdějš í ch dodatků  (dále té ž ,,Smlouva") v souladu s

ustanovení m č lánku VI I . odst. 2 Smlouvy.

2nd.Smluvní  strany se dohodly, ž e Smlouva se mění  takto:
a) Pří loha č . I :  Technické  parametry odběrné ho mí sta ze dne L I . 202I  se nahrazuje

novou Pří lohou č . I :  Technické  parametry odběrné ho mí sta ze dne | . I . 2022,Iďerá
tvoří  pří lohu tohoto dodatku a která se stává nedí lnou souč ástí  azaví ené  Smlouvy;

b) Pří loha č .2;  Cenové  ujednání  ze dne I . 1.202I  se nahrazuje novou Pří lohou č . 2
Cenové  ujednQní  ze dne I . I .2022, která tvoří  pří lohu tohoto dodatku akterá se stává
nedí lnou souč ástí  uzaví ené  Smlouvy;



í í š '

1.

2.

a

ilI .
Závé reč ná ujednání

Tento dodatek smlouvy vč etrrě Pří loh uvedených v č lánku I I . tohoto dodatku, byl
vyhotoven ve dvou pí semných stejnopisech s platností  originálu. Kaž dá ze smlulmí ch
straa obftž í  jeden stejnopis.
Oboustranným podepsání m nabyvá tento dodatek č í slo 002 platnosti, ú č innostinabývá
od 01. 01.2022.
Obě strany prohlaš ují , ž e souč asně s podpisem tohoto dodatku obdrž ely jeden
stejnopis tohoto dodatku a jeden stejnopis Pří lohy č . 1 a Pří lohy ě, 2, které jsou qýš e
specifikovány a ž e souhlasí  s celým obsahem těchto dokumentů  a na dů kaz toho
připojují  své  podpisy.

V Haví řově dne: 22,12.202I h / x. / ,0d./

l, MSc., MBA
(odběratel)

zákiadní  umělecká š koia
Bohuslava MartinŮ,

HaVÍ řoV-N,,1ě§to, Na schodech 1.
nří soěvkrrvá 0rganizace

'La§l* aq* át* v\ * -r* nrk&* poleč nost, a.r,

Tló tt l Í / ra,irigv, Š rlmbu&, š mzurrll.i 29a ól

1Č : 6191 41aó DlČ : CZ6l91 41a6
,c

l)



frw Pří loha č . l ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č .:  00490

Technické  parametry odběrné ho mí sta_

Odběrné  mí sto (č í slo, název):  OM 082-009 obiekt A.Jiráska 2/1519

Pů vodní  označ ení  OM: 0082-009/082

I .
1. mí sto předání :  vstup do odběrné ho tepelné ho zařizeni odběratele v A.Jiráska 2ll5l9
2. způ sob pří pravy TV:
3. mí sto měření  ÚT: napojovací  uzel v A.Jiráska 2lI5I9
4. mí sto měření  TV: společ né  v PS 82
5. způ sob měření :  měřič  tepla

I I .
Zá| ďadní parametry dodávané  a vrácené  teplonosné  látky:

Tlak (pří vodlzpáteč ka):  0,6 l 0,5 MPa
Výkon: 0,087 MW
Objemový prutok: max. 3,5 m3ftl

Teplota při -15 
0C (pří vod/ ryáteč ka):  92,5 l 67,5 0C

I I I .
Plocha v m'(v souladu s ryhláš kou č .26912015 Sb.):

Započ itatelná pro ÚT
Podlahová pro TV

nebyty
822,74
577,55

byty
0

0

I v.
Odběrový diagram

l. Celkový plánovaný odběr tepelné  energie za kalendářní  rok:

Roč ní  spotřeba tepla pro Út (v G.l.,) 396

Roč ní  spotřeba tepla pro pří pravu TV (v GJ",) 0

2. Skuteč ně dodané  a odebrané  množ ství  tepelné  energie bude závislé  na klimatických podmí nkách
a bude dodavatelem fakturováno dle jeho měří ciho zařizeni nebo dle náhradní ho způ sobu
uvedené ho ve Vš eobecných obchodní ch a dodací ch podmí nkách ke smlouvě o dodávce tepelné
energie.

3. Pří padné  nné ny odběrové ho diagramu na následují cí  rok sjednává odběratel s dodavatelem do
data uvedené ho v OP. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram v tomto termí nu,
zpracuje odběrový diagram na dalš í  kalendářní  rok dodavatel, a to postupem jednotným pro
ostabrí  odběratele.

V Haví řově dne: 01.0I .2022



trT§-- Pří loha č .2ke smlouvě o dodávce tepelné  energie č .:  00490

Cenové  ujednání

1. Cena tepelné  energie pro rok 2022 je sjednána na záklaďě zákona č . 45812000 Sb.,
energetický zákon, v platrré m znění , zákona č .89l20I2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m
zněni, zákona č . 52611990 Sb., o cenách, v platné m zné ni, vyhláš kou č , 45012009 Sb.,
v platné m znění  a v souladu s platnými Cenovými rozhodnutí mi ERÚ k cenám tepelné
energie.

Toto cenové  ujednání  má platnost od 01. ledna 2022 do 31. prosince2022.
Cena tepelné  energie stanovená k 01, lednu je v souladu s Cenovým rozhodnutí m ERÚ
cena předběž ná.

4. Předběárá cena je stanovena mimo j iné  za předpokladu celkových smluvní ch roč ní ch
dodávek v lokalitě 645 l40 GJ. Po skonč ení  roku bude v souladu s plaí rým Cenovým
rozhodnutí m ERÚ provedena výsledná kalkulace a vypoč tena výsledná cena.

5. Dodavatel provede a zaš le odběrateli vyú č tování  na futo výslednou cenu do 28. ú nora
následují cí ho roku.

6. Cena za tepelnou energii dodávanou v teplé  vodě společ ně připravované  a měřené  pro
ví ce odběrných mí st je stanovena v jednoslož kové  sazbě:

2.

J.

iednoslož ková sazba Kč /GJ (bez DPH) |  580,2l

7. Cena za tepelnou energii pro
decentralí zovaně a měřenou na
ve dvouslož kové  sazbě:

a dodávku teplé  vody připravovanou
do odběmé ho zaí í zeni je stanovena

rrytápění

vsfupu

proměnná slož ka Kč /GJ", 6ez DPH) 467,64
stálá slož ka Kč /GJ", ftez DPH) 180.00

8. K cenám uvedeným v tomto cenové m ujednaní  bude zaú č továno DPH dle platných
právní ch předpisů .

9. V uvedených cenách nejsou zahmuty naklady na množ ství  spotřebované  vody
(zveřejné ho vodovodu), kteráje pro odběratele ohří vána. Tyto nákladyjsou rozí č továny
dle nákladů  (faktur) Severomoravslcých vodovodů  akanalí zací  Ostrava, a.s. a odebrané ho
množ ství  vody (m').

V Haví řově dne: 01.0I .2022

Pozn.:  *  - Dodávka teplé  vody muž e být zajiš ť ovánadvěma rů znými způ soby, a to podle toho, jak byly rozvody
k odběrné mu mí stu (OM) v minulosti vybudovány. Vzhledem k rozdí lné mu charakteru dod.í vek TV je nutno
dod.ávky TV také  ú č tovat rozdí lnými cenami. V pří padě pořeby je mož no zí skat informace o konkré tní m
způ sobu dodávek TV pro konkré trú  OM na obchodní m oddělení  HTS,


